ligare manipulos in agro &
quasi conuergere manipulum
meum et stare: uis hos qui
manipulos circumstantes a-
dorare manipulum meum.
Respondunt fratres eius. Numquid
nihil nos est etis: aut subiacemus
filiis tuis? Hac ergo causa so-
mnium ad sermonum inuidiam
et oculi famulum ministrant.
Aliter quoque inquit somnium quod na-
rantur patribus ait. Vidi per
somnia quasi solem &
Lunam et stellas inuoluit
adorare me. Quos cum pa-
tribus et patribus retulisset in re-
ponit eum pater suus et dixit. Omnia